
Основен суд Тетово - извештај за месец 3.2019

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

140 147 0 287 169 118
Разни вонпарнични
предмети

0 0 0 0 0 0Оставина по приговор

21 3 0 24 1 23Физичка делба

1 0 0 1 1 0
Регистрација на
политички партии и др

1 6 0 7 6 1Заверки

69 59 0 128 51 77
ВонПарнични Предмети
(ВПП)

365 92 0 457 75 382Оставина

28 25 0 53 7 46Замолници

625 332 957 310 647Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1 0 0 1 0 1Против  извршување

3 9 0 12 9 3
Приговори против
неправилности при
извршување

0 13 0 13 12 1Издавање дозволи

4 22 26 21 5Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

5 1 0 6 2 4Разни парнични предмети
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132 17 0 149 18 131Работни спорови

17 5 0 22 2 20
Повторување на
постапката во парнично

25 6 0 31 6 25Трговски спорови

28 4 0 32 7 25Стечај

84 27 0 111 33 78Семејни спорови

422 0 0 422 16 406Платни налози-предлог

116 30 0 146 13 133Облигациони спорови

1 0 0 1 0 1Ликвидација

245 93 0 338 69 269Имотни спорови

29 0 0 29 11 18
Платни налози по
приговор

3 0 0 3 0 3Платен налог жалби

90 17 0 107 13 94Парнични-мала вредност

1197 200 1397 190 1207Вкупно - вид на предмет 0

1826 554 2380 521 1859Вкупно - област 0

Област Кривична област

Вид на предмет Дејствија во претходна постапка

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 37 0 37 36 1
Определени дејствија во
претходна постапка-
кривично

0 37 37 36 1Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

145 26 0 171 23 148
Повикани лица на
издржување казна затвор
(полнолетни)

4 3 0 7 2 5
Прекин на издржување на
казна
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1115 129 0 1244 312 932
Извршување на
прекршочни глоби,
трошоци и паушал

28 20 0 48 14 34
Извршување на кривични
парични казни, трошоци и
паушал

3 21 0 24 20 4
Извршување на одземен
имот и предмети

1295 199 1494 371 1123Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично малолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

25 6 0 31 9 22
Кривични предмети
спрема малолетници

25 6 31 9 22Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

192 863 0 1055 928 127Разни кривични предмети

75 54 0 129 58 71
Предмети за кривично
полнолетни

38 65 0 103 58 45
За кривичен совет (во
претходна постапка) вон
главен претрес

305 982 1287 1044 243Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Оценка на обвинителен акт

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

4 6 0 10 5 5
Оценка на обвинителен
акт во кривично

4 6 10 5 5Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

132 120 0 252 27 225
Разни прекршочни
предмети

487 621 0 1108 305 803Прекршочни предмети
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4 1 0 5 2 3
Кривичен совет за
прекршоци

623 742 1365 334 1031Вкупно - вид на предмет 0

2252 1972 4224 1799 2425Вкупно - област 0

Област Судска управа

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

13 95 0 108 79 29
Предмети од  судска
упрaва

13 95 108 79 29Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1 5 0 6 5 1
Евиденција на преставки
и поплаки

1 5 6 5 1Вкупно - вид на предмет 0

14 100 114 84 30Вкупно - област 0

4092 2626 6718 2404 4314Вкупно 0
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